

Dags att ta nästa steg?

Då är Rektorsakademin i Jönköpings län något för dig !



Rektorsakademin är ett gemensamt initiativ som tagits av länets skolchefer med syfte att erbjuda kompetensutveckling till länets rektorer som har genomgått rektorsprogrammet. Satsningen vänder sig till rektorer i alla verksamhetsformer. Rektorsakademin samordnas av Kommunal utveckling i samarbete med Högskolan för lärande och kommunikation i Jönköping (HLK) som också är värd för satsningen.

Rektorsakademin ger möjlighet till kompetensutveckling, nätverksbyggande och erfarenhetsutbyte med kollegor i länet.



Rektorsakademin är ett led i att stärka attraktiviteten för Jönköpings län som ska vara en arbetsplats att stanna kvar och trivas i.



Rektorsakademin ger kompetensutveckling till erfarna ledare som är med och skapar en ännu bättre utbildning och ökad måluppfyllelse för länets elever.



Information om uppstart och innehåll

Rektorsakademin startar hösten 2021 med 30 platser och innefattar fem träffar fördelade på ett läsår, två på hösten och tre på våren. Träffarna kommer att förläggas till HLK i Jönköping och varje träff är mellan kl 09.30 och 15.00. Planerade datum för Rektorsakademin läsåret 21/22 är:

Ht-21 - 24/9, 12/11

Vt-22 - 28/1, 18/3, 13/5

Varje träff inleds med ett seminarium där andra intressenter utöver de 30 rektorerna i Rektorsakademin är välkomna att delta. Efter lunch deltar endast Rektorsakademin rektorer i verksamhetsspecifika nätverksgrupper tillsammans med samtalsledare från HLK.

- Hur leder och utvecklar du din förskola/skola mot likvärdighet och goda resultat? Det kommer vara temat för Rektorsakademin lå 21/22. Höstens två träffar har fokus på "Rektorsuppdraget och dess komplexitet" samt "Hur rektor organiserar och leder". Deltagarna i Rektorsakademin kommer vara delaktiga i att ta fram innehållet i vårens tre träffar. **Lars Svedberg, universitetslektor vid Karlstad universitet, inleder Rektorsakademin den 24/9.**

Upplägg

Varje träff följer nedanstående upplägg och kommer hållas på HLK i Jönköping

09.00 - 09.30

Drop in/mingel. Kaffe/te/juice serveras

09.30 - 11.30

Seminarium, öppet för alla intresserade ledare i skolan. Föreläsare bjuds in för aktuellt tema.

11.30–12.30

Lunch serveras med möjlighet till samtal och erfarenhetsutbyte.

12.30–15.00

Nätverksträff för deltagarna i Rektorsakademin. Strukturerade samtal utifrån seminariets tema i verksamhetsspecifika nätverksgrupper leds av samtalsledare från HLK.

15.00

Avslut med en kopp kaffe/te/juice

Anmälan

Du hälsas varmt välkommen att anmäla dig till Rektorsakademin i Jönköpings län. Anmälan görs till respektive skolchef alternativt verksamhetschef och innefattar alla fem träffarna. Kostnaden för Rektorsakademin under läsåret 21/22 är 5 000 kr/person. I priset ingår fem seminarier och nätverksträffar, kaffe/te vid ankomst och avslut samt lunch.

Du kommer att få en bekräftelse när du beviljats en plats samt mer detaljerad information inför starten.

Deltagandet i Rektorsakademin kan innefatta någon form av enkel förberedelse inför träffarna, till exempel inläsning av kortare texter och förberedelse av dilemman/frågor.

Vid eventuella ytterligare frågor vänder du dig till Johanna Bergman på Kommunal utveckling via mail: johanna.bergman@rjl.se eller telefon: 070-207 97 11

Sista anmälningsdag är den 15 maj

Vi ser fram mot att träffa dig i Rektorsakademin i Jönköpings län hösten 2021!



KOMMUNAL UTVECKLING
JÖNKÖPINGS LÄN



JÖNKÖPING UNIVERSITY
School of Education and
Communication